

## کیمپان



«**نه**» **بازیکنان مسلمان به مشروبات الکلی**



ریبری و بازیکن سوئیس «جردان شقیری» از دست گرفتن لیوان مشروبات الکلی و نوشیدن آن در مقابل خبرنگاران و تصویربرداران رسانه‌ها خودداری کردند.

این مراسم توسط یکی از شرکت‌های حامی مالی باشگاه فوتبال بایرن مونیخ برگزار شد.

صفحه رسمی باشگاه بایرن مونیخ در فیس‌بوک این عکس‌ها را منتشر کرده است.

**شرکت ملی هواپیمایی اندونزی اعلام کرد:** با هدف کاهش **لایبند‌های کربنی** به **زودی** از **سوخت‌زیستی** حاصل از **روغن پالم** استفاده می‌کند.

به گزارش ایسنا، شرکت ملی هواپیمایی

اندونزی قصد دارد سوخت هواپیماهای خود را با سوخت‌های زیستی پایه روغن پالم ترکیب کند. این اقدام به عنوان بخشی از طرح این شرکت در جهت کاهش تولید لاینده‌های کربنی حاصل از هواپیماها اجرا می‌شود.

به گفته مدیر عملیاتی «گارودا ایندونزیا»، از ابتدای سال ۲۰۱۶ سوخت هواپیماهای این شرکت هواپیمایی با روغن پالم خام ترکیب می‌شود.

وی افزود: می‌توان انتظار داشت که قیمت سوخت‌زیستی مانند قیمت سوخت جت باشد و به زودی قیمت آن حتی از سوخت جت پایین‌تر بیاید.

هواپیمایی «گارودا» مدعی شد که این تصمیم برای کمک به محیط‌زیست اتخاذ شده اما دولت اندونزی به تازگی به منظور کاستن از میزان تقاضا برای سوخت معمولی به تبلیغ روغن پالم برای تولید سوخت‌های زیستی پرداخته است.

«گارودا ایندونزیا» در حال حاضر سالانه یک میلیارد و ۸۰۰ لیتر سوخت جت مصرف می‌کند و پیش‌بینی می‌شود که این میزان تا سال ۲۰۱۶ میلادی از دو میلیارد لیتر فراتر رود. سال گذشته دولت اندونزی چارچوبی را تعیین کرد که طبق آن تا سال ۲۰۱۶ میلادی در صنایع هوایی این کشور دو درصد سوخت زیستی استفاده شود و به نظر می‌رسد طرح پیشنهادی «گارودا» که منتهی به مصرف ۳۶ میلیون لیتر سوخت زیستی می‌شود در تحقق این چارچوب موفق باشد.
پا این حال طرفداران محیط‌زیست منتقدان استفاده از سوخت‌های زیستی حاصل از روغن درخت نخل یا همان پالم با‌کت‌از سوخت‌های فسفیلی نیستند و حجم زیادی کربن تولید می‌کنند.

**یک مرد ۴۴ ساله در ترکیه با شکایت به دادگاه از ربودن پسر سه ساله‌اش از سوی همسر سابقش و پیوستن آنها به گروه تروریستی داعش شکایت کرد.**

روزنامه حریت با انتشار گزارشی از شکایت «شاهین آکسان» مرد ترکیه‌ای صاحب نمایشگاه اتومبیل و رستوران به دادگاه خبر داد.

آکسان با اشاره به اینکه همسر فرقیبز تبار ۲۳ ساله خود را طلاق داده است، گفت: او پسر ۳ ساله‌ام را ربوده و برای چهار با خود به منطقه تحت سلطه داعش در رقه سوریه برده است.

این مرد ترک افزود: همسر سابقم به یکباره از اول جولای ناپدید شد. من با ایجاد یک صفحه جعلی در فیس‌بوک توانستم خودم را به عنوان زن جا بزنم و با او چت کنم. او به من گفت در رقه سوریه است و اگر می‌خواهد در جهاد نکاح شرکت کنم می‌توانم برای ازدواج با یکی از میجاهان به سوریه بیروم. او گفت: «همسر سابقم هم در شهر «قاضی آنتپ» در قالب جهاد نکاح با یکی از اعضای داعش ازدواج کرده است. زنان ترکیه‌ای که برای جهاد نکاح به سوریه می‌روند نخست به صورت قاچاق به حلب می‌روند و از آنجا به مناطق تحت تسلط داعش فرستاده می‌شوند.

**دولت نظامی جدید تایلد اعلام کرده قصد دارد شهر پاتایا را از شهری که به نام شهر گناه شناخته می‌شود به یک شهر پاک تغییر دهد.**

به گزارش سی‌ان‌ان ترک، دولت نظامی جدید تایلد به همراه دولت منطقه‌ای و نیروهای نظامی این کشور کار پاکسازی شهر پاتایا را از فواحش خیابانی و مراکز غیرقانونی فحشا آغاز کرده‌اند.

دولت نظامی جدید تایلد می‌گوید می‌خواهد این شهر را که به بدنامی شهره است و غالباً محل جذب توریست‌های عیاش و بی‌بندوبار بوده است، به شهری برای جذب توریست‌های خانواده‌گمی تغییر دهد.

به گفته فرماندار جدید پاتایا پیش از استقرار دولت نظامی جدید هر شب بیش از ۲۰ تا ۳۰ مورد جیب‌بری اتفاقی می‌افتاد، اما از زمان استقرار دولت جدید هر شب ماموران ۲۰ تا ۳۰ ت در ذرا دستگیری می‌کنند و این‌گونه امنیت به شهر بازمی‌گشته است.از زمان استقرار دولت نظامی جدید تایلد هم سوزه به طور متوسط ۱۰ زن خیابانی از سوی پلیس دستگیر شده است و کلپ‌های شبانه بدون مجوز تعطیل می‌شوند.

**پارلمان ایالت کالیفرنیا قانونی را تصویب کرد ممنوع شد.**
به گزارش رویترز، این اولین ایالت آمریکا است که ممنوعیت استفاده از کیسه‌های پلاستیکی را تصویب می‌کند.تاکنون برخی شهرها و مناطق ایالت کالیفرنیا نیز استفاده از کیسه‌های پلاستیکی در فروشگاه‌های سوپر مارکت را ممنوع کرده بودندبا این حال در این ایالت، مخالفت تولیدکنندگان کیسه‌های پلاستیکی باعث شد ممنوعیت استفاده از کیسه‌های پلاستیکی به تاخیر بیفتد.قانون ممنوعیت استفاده از کیسه پلاستیک در سوپر مارکت‌ها در پارلمان ایالت کالیفرنیا با ۲۲ رای موافق اکثری

کیسه پلاستیکی ممنوع!

می‌تواند باعث کاهش آلودگی محیط زیست و کاهش هزینه‌های جمع‌آوری زباله‌ها شود.

پارلمان ایالت کالیفرنیا قانونی را تصویب کرد ممنوع شد.
به گزارش رویترز، این اولین ایالت آمریکا است که ممنوعیت استفاده از کیسه‌های پلاستیکی را تصویب می‌کند.تاکنون برخی شهرها و مناطق ایالت کالیفرنیا نیز استفاده از کیسه‌های پلاستیکی در فروشگاه‌های سوپر مارکت را ممنوع کرده بودندبا این حال در این ایالت، مخالفت تولیدکنندگان کیسه‌های پلاستیکی باعث شد ممنوعیت استفاده از کیسه‌های پلاستیکی به تاخیر بیفتد.قانون ممنوعیت استفاده از کیسه پلاستیک در سوپر مارکت‌ها در پارلمان ایالت کالیفرنیا با ۲۲ رای موافق اکثری

رای مخالف رو به رو شد.

### حوادث – اخبار کشور

وزیر بهداشت خبر داد

# آغاز برنامه پزشک خانواده

داده می‌شود به خصوص زنان باردار و شیرخواران در اولویت دریافت این مکمل‌ها قرار دارند.

هاشمی افزود: دو واکنس از آبان وارد شبکه بهداشت می‌شود که به تدریج سایر واکنس‌ها نیز اضافه خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: برنامه پزشک خانواده در دو استان فارس و مازندران با انجام اصلاحاتی اجرا خواهد شد و همچنین به ۴ هزار پزشک عمومی جدید نیازمند هستیم که باید جذب شود.

وی همچنین از ایجاد شبکه بهداشتی در سراسر کشور خبر داد و بیان کرد: این شبکه در حاشیه شهرها مستقر می‌شود چرا که طبق آخرین سرشماری که در دو ماه گذشته انجام شد، ۱۰ میلیون نفر در حاشیه شهرها زندگی می‌کنند

**رئیس پژوهشگاه رویان:**

## بیماران سرطانی هم می‌توانند باروری داشته باشند

**رئیس پژوهشگاه رویان از دستیابی محققان این پژوهشگاه به روشی جدید و مطمئن تر برای حفظ توانایی باروری در بیماران سرطانی و مبتلایان به بیماری‌های صعب‌العلاج خبر داد.**

دکتر حمید گورابی به ایرنا اظهار کرد: پژوهشگران پژوهشگاه رویان موفق شده‌اند در قالب یک طرح تحقیقاتی روشی مطمئن‌تر برای فریز و ذخیره‌سازی گامت، جنین و بافت تخمدان به منظور حفظ توانایی باروری این بیماران ارایه دهند.

وی با بیان اینکه این طرح یکی از دو طرح تحقیقاتی اخیر پژوهشگاه رویان است، افزود: برای حفظ توانایی باروری در بیماران صعب‌العلاج پس از رهایی از بیماری، معمولاً انجام تخمک، جنین و بافت تخمدان توصیه می‌شود اما

**رئیس پلیس راهور تهران:**

**تابلوها هوشمند می‌شوند**

**رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران**

**بزرگ از هوشمندسازی تابلوهای راهنمایی و رانندگی در پایتخت خبر داد.**

سرهنگ تیمور حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار شهری خبرگزاری دانشجو پس ایران (ایسنا)، با بیان اینکه یکی از اهداف پلیس راهور توسعه استفاده از تابلوهای هوشمند از جمله تابلوهای «VMS» است گفت: این طرح در حال حاضر نیز اجرائی شده و به عنوان مثال تابلوهای اطلاعاتی در سطح بزرگراه‌ها نصب شده است که وضعیت ترافیک معابر، حداکثر سرعت مجاز و… را به رانندگان نشان می‌دهد.

حسینی با بیان اینکه تابلوهای متغیر باید توسعه پیدا کنند، گفت: تابلوهای ما باید این قابلیت را داشته باشند که اگر زمانی علامت توقف ممنوع روی آن درج شد، در زمان دیگری بتوان تابلو یا پیام همداری بر روی آن حک شود و در حقیقت در زمان‌های مختلف کارگردهایی متناسب داشته باشند.

وی با اشاره به اجرای طرح جمع‌آوری و اصلاح برخی از تابلوهای راهنمایی و رانندگی خاطرنشان کرد: نزدیک به ۷۰۰ تابلوی توقف ممنوع و ۵۰۰ تابلو حمل با جرثقیل از سطح معابر پایتخت جمع‌آوری شده و تعدادی از تابلو‌ها نیز اصلاح شده است.

**در سیستان و بلوچستان رخ داد**

**کشف ۵۶۵ کیلو تریاک**

**در درگیری پلیس با قاچاقچیان مسلح**

**فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف ۵۶۵کیلو و ۴۰۰گرم تریاک در درگیری شبانه پلیس با قاچاقچیان مسلح خبر داد.**

به گزارش خبرگزاری فارس از زاهدان به نقل از پایگاه خبری پلیس سیستان و بلوچستان، حسین رحیمی گفت: ماموران پس از یک ماه کار اطلاعاتی با خبر شدند تعدادی از افراد باقیمانده باند قاچاقچیان مسلح مواد مخدر که حدود یک ماه قبل در درگیری با پلیس ناکام شده و یک تن و ۲۰۰ کیلوگرم انواع مخدر و سلاح و مهمات در آنان به دست آمده بود، قصد دارند مجدداً اقدام به جابه‌جایی مواد مخدر کنند.

وی افزود: در این راستا ۶ اکیپ از ماموران به طور نامحسوس محورهای اسفندک و اسپنج شهرستان سیروان به سیب‌سوران را زیر نظر داشتند تا اینکه ۲ دستگاه خودروی قاچاقچیان را متشاهده کرده و با آنان درگیر شدند.

رحیمی ادامه داد: قاچاقچیان در این درگیری که حدود ۲ ساعت ادامه داشت با سه گزنداشتن خودرو و مقادیری مهمات پا به فرار گذاشتند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با اشاره به کشف بیش از نیم تن مواد مخدر در این عملیات افزود: در پاکسازی ماموران از محل درگیری و خودروی قاچاقچیان ۵۶ کیسه تریاک به وزن ۵۶۵ کیلو و ۴۰۰ گرم و مقادیری مهمات کشف شد.

**افزایش ۳۰درصدی رضایت**

**از کلاترئی‌ها**

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به راهاندازی سامانه فورتی ۱۹۷ از مردم خواست تا نظر خود را درباره عملکرد کلاترئی‌ها اعلام کنند.
سردار حسین ساجدی‌تیا در مراسم معارفه جانشین رئیس پلیس تهران گفت: از زمان راهاندازی این سامانه شاهد افزایش ۳۰ درصدی تقدیر شهروندان تهرانی از پلیس هستیم.

وی تأکید کرد: به‌منظور اطلاع از وضعیت کلاترئی‌ها، این موضوع هر روز رصد می‌شود.

**وضعیت بودجه پزشک خانواده در سال ۹۳**

مشاور معاون بهداشت وزارت بهداشت و رئیس مرکز شبکه بهداشت گفت: مناسب‌ترین استراتژی اجرای برنامه بیمه روستایی در قالب نظام ارجاع، برنامه پزشک خانواده است.

که فاقد خدمات بهداشتی مناسب هستند.

هاشمی همچنین بر تربیت مدیران و تامین نیروی انسانی تأکید کرد و گفت: در اجرای برنامه

نظام سلامت بیمه‌ها به خوبی همکاری کردند،البته بیمه پایه بهتر عمل کرده و انتظار داریم بیمه‌های تکمیلی نیز همکاری‌های خود را بیشتر کرده و خدمات خود را کاهش ندهند.

وزیر بهداشت ادامه داد: بیمه‌های تکمیلی تخلفاتی داشته‌اند که انتظار داریم در بخشی از خدمات که دولت از منابع خود به سلامت اختصاص می‌دهد همکاری بیشتر داشته و سطح خدمات خود را از سال گذشته کاهش ندهند.

به گزارش فارس، وی در رابطه با رضایتمندی مردم بر اجرای طرح تحول اعلام کرد: به صورت کلی نظام سلامت رؤسای دانشگاه‌ها عزل شده‌اند، وی در رابطه با این که آیا در زمان اجرای طرح تحول نظام سلامت رؤسای دانشگاه‌ها عزل شده‌اند،

گفت: در یک مورد بوده که رئیس دانشگاه تغییر کرده است و در سایر موارد تذکر داده شده است.

**عفو ۷ زندانی**

**محکوم به قصاص در اصفهان**

**۷ زندانی محکوم به قصاص در اصفهان**

**از طناب دار رهایی یافتند.**

مدیرکل زندانهای استان اصفهان گفت: همزمان با دهه کرامت در مراسمی که با حضور خبرنگار و اولیای دو محکومان قصاص در زندان مرکزی اصفهان، زمینیه رهایی ۷ زندانی محکوم به قصاص از طناب دار فراهم شد.
امیری افزود: در این مراسم بیش از ۳۰ نفر از اولیای ۱۳ زندانی محکوم به قصاص به زندان دعوت شده بودند.

## جلسه رسیدگی به اتهامات سعید مرتضوی برگزار شد

دفاعیات خود را گفته‌ام و هم لایحام را ارائه کرده‌ام و همچنین مستندات را نیز ارائه داده‌ام.
قاعدتا اکنون بازپرس پرونده باید پرونده را مطالعه کند.

وی در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران در مورد مبلغ پرداختی به تشکل‌های کارگری گفت: در رابطه با کمک به کانون‌های کارگری و اتحادیه‌ها در مصوبات هیئت امنای سازمان تأمین اجتماعی قانونی ناشتم که به هر کدام از این کانون‌ها و تشکل‌ها می‌توانیم از محل غیرمشمول کمک کنیم. ما نیز این اقدام را انجام داده‌ایم و کمک‌های ما قانونی بوده و هیچ منع قانونی در این زمینه وجود ندارد.

وی همچنین با بیان این‌که موضوع اصلی گزارش تحقیق و تفحص مربوط به بابک زنجانی است، اظهار کرد: به بابک زنجانی حتی یک شرکت هم واگذار نشده است و من با دلایل و مدارکی که اعلام کردم مشخص شد که کل گزارش دروغ بوده است.

### دستگیری عوامل بهایی برگزاری شوی لباس در کرج

**با تلاش دستگاه‌های اطلاعاتی و انتظامی، عوامل بهایی برگزار شوی نامتعارف لباس در شهرستان کرج دستگیر شدند.**

به گزارش خبرگزاری فارس از کرج، طی هفته گذشته برگزاری یک شوی لباس که متشابه‌ا با حضور مختلط زنان و مردان همراه بود، موجب اعتراض مردم متدین این شهرستان شد.

دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی با بررسی موضوع به این نتیجه رسیدند که عامل اصلی برگزاری این مراسم ضدفرهنگی بهائی‌های مقیم شهرستان کرج هستند که با اهداف شوم دست به برگزاری شوی لباس زدند.

شنیده‌های خبرنگار فارس حاکی از آن است که در بررسی محل برگزاری این شوی نامتعارف چند دستگاه فیلمبرداری و دوربین مداربسته به دور از دید حاضران نصب بوده و از کل مراسم به ویژه زنان حاضر در جلسه بدون اطلاع از فعالیت‌های وی، عکس‌برداری شده است.

در حال حاضر عوامل اصلی برگزاری این شوی نامتعارف لباس در کرج دستگیر شده‌اند.

**کشف ۲ تن و ۹۱۰ کیلوگرم**

**حشیش در فارس**

**سپاه فجر استان فارس اعلام کرد: نیروهای امنیتی این سپاه دو تن و ۹۱۰ کیلوگرم حشیش را از یکی از باندهای سازمان یافته تهیه و توزیع مواد مخدر کشور در جنوب استان فارس کشف کردند.**

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی سپاه فجر فارس، این محموله که در مرزهای شرقی وارد کشور شده بود پس از عبور از چند استان در میادی ورودی استان فارس از سوی نیروهای امنیتی سپاه فجر فارس شناسایی شد.

بر اساس این گزارش، نیروهای امنیتی سپاه فجر با بررسی‌های اطلاعاتی و با هماهنگی دستگاه قضایی در یک عملیات غافلگیرانه موفق به انهدام این باند شدند.

در این عملیات دو نفر دستگیر شدند و چهار دستگاه خودرو کشف و ضبط و تحویل مراجع قضایی شد و تلاش‌های لازم برای شناسایی و دستگیری سایر عوامل مرتبط با این باند ادامه دارد.

**زورگیری‌های ۲۰ ساله**

**دستگیر شدند**

۲ زورگیر نوجوان که با استفاده از قمه اقدام به زورگیری از مردم می‌کردند در محله عبدال‌آباد دستگیر شدند.

سرهنگ بهمنیاری رئیس کلانتری ۱۵۲ خانی‌آباد گفت: ماموران گشت در موقعیت عبدال‌آباد دو متهم ۲۰ ساله را در حالی که سوار بر موتورسیکلت آپچی مسروقه در حال فرار بودند مورد شناسایی قرار دادند.
این دو متهم در حال فرار تعادل خود را از دست دادند و نقش بر زمین شدند اندکی بعد یکی از آنها به نام جمال ۲۱ ساله در موقعیت عبدال‌آباد در داخل یکی از منازل محل دستگیری و دیگری به نام «غلام» ۱۷ ساله در حالی که زیر یک خودروی پارک شده پنهان شده بود در دام پلیس افتاد.

صفحه ۱۱

سخته شنبه ۱۱ شهریور ۱۳۹۳

۶ ذیحده ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۶۲

**برنامه محافل و مساجد**

✽ بخش کومله شهرستان لنگرود

- مراسم بزرگداشت ۱۱۵ شهید بخش کومله با سخنرانی حجت‌الاسلام والمسلمین شهیدی، رئیس بنیاد شهید و مداحی

آقای صادق آهنگران

- پنج‌شنبه ۱۳/۶/۹۳ از ساعت ۱۶/۳۰، مسجد جامع



**حوادث کوتاه از کشور**

**۱۷ زلزله در سومار**

کرمانشاه- واحد مرکزی خبر: از روز یکشنبه تا ساعت ۶ و ۲۷ دقیقه و ۳۰ ثانیه بامداد دوشنبه سومار ۱۷ بار لرزید. مسئول شبکه لرزهنگاری استان کرمانشاه گفت: بزرگترین این لرزه‌ها ۵ ریشتر بوده است. فروری با بیان اینکه گسل سومار فعال شده و البته جای هیچ نگرانی نیست، افزود: این لرزه‌ها ممکن است تا چند روز دیگر نیز در منطقه سومار ادامه داشته باشد. به گفته مسئولان شبکه لرزهنگاری استان کرمانشاه، فعال شدن گسل سومار ربطی به زلزله‌های ایلام ندارد و احتمال وقوع زلزله بزرگ در سومار بسیار کم است. اما مردم باید موارد ایمنی را رعایت کنند.

**واژگونی پژو با ۴ کشته**

سرویس شهرستانها: بر اثر واژگونی یک دستگاه خودروی سواری پژو در ۱۵ محور سبزوار- نیشابور خراسان رضوی راننده و ۳ سرنشین آن در دم جان باختند.

علت حادثه از سوی کارشناس پلیس راه خواب آلودگی و عدم توجه به جلو توسط راننده پژو اعلام شده است.

**دربلچه نئور قربانی گرفت**

سرویس شهرستانها: به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس واژگونی قایق تفریحی در دریاچه نئور ۴ جوان را به کام مرگ کشید.

در بررسی‌های اولیه مشخص شد غرق شدن شناگران اهل و ساکن شهرستان شهریار بودند و به دلیل ناآشنایی با فن شنا پس از سرتگون شدن قایق نتوانستند خود را به ساحل برسانند.

**کشف ۲۱۲ تکیلی حشیش**

بوشهر- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر بوشهر با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی یک توزیع کننده عمده مواد مخدر را در شهرستان دشتی در استان بوشهر شناسایی و دستگیر کردند.

حیدر عباس‌زاده افزود: مأموران مبارزه با مواد مخدر پس از شناسایی، این قاچاقچی مواد مخدر را در یک عملیات به همراه ۲۱۲ کیلو گرم حشیش دستگیر کردند.

**توقیف محموله حشیش**

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس استان اصفهان گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و شهرستان سمیرم طی یک عملیات ویژه در راستای مقابله و جلوگیری از فعالیت باندهای تهیه و توزیع مواد مخدر از فعالیت باندی برای ورود مواد مخدر به استان با خبر شدند.
صادقان افزود: مأموران بلافاصله برای دستگیری این افراد وارد عمل شده و طی یک عملیات ایست و بازرسی در یکی از محروهای ورودی به استان خودروی قاچاقچیان را که یک دستگاه سواری برآید بود متوقف و در بازرسی از آن مقدار ۱۰۱ کیلو و ۷۵۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش را کشف کردند.
در این ارتباط ۲ نفر دستگیر و یک دستگاه خودروی سمند توقیف شد.

**تریاک در مدهه مسافر**

یزد- خبرنگار کیهان: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان اردکان، هنگام کنترل خودروهای عبوری، به یکی از مسافران یک دستگاه اتوبوس عبوری که از یزد عازم تهران بود مشکوک شدند.

در بازرسی از این مسافر یک کیلو ۲۴۱ گرم تریاک در ۱۳۵ بسته لافافی شده از داخل محده وی به صورت بلع و انبرای کشف و ضبط شد.

**ناکامی در انتقال محموله ترامادول**

مشهد- واحد مرکزی خبر: فرمانده انتظامی شهرستان سرخس گفت: با شناسایی مخفیگاه قاچاقچیان در بی کسب خیری منی بر جابهجایی محموله قرص‌های ترامادول و انتقال غیر قانونی آن به افغانستان، متهمان دستگیر شدند. سرهنگ محسن برفرازه افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، ۲۵ هزار عدد قرص و یک دستگاه تریلی در محل ۷۵ هزار قرص ترامادول قاچاق دیگر که در بدنه خودرو جاسازی شده بود، کشف شد. وی ادامه داد: در این ارتباط ۲ نفر دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند.

**دستگیری غول**

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری اکیبی از ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با گسترش اطلاعات خود در مرکز این استان و با انجام برنامه چند ماهه از فعالیت باند تهیه و توزیع مواد مخدر به سرکردگی فردی به نام «غول»، مطلع شدند.

سرویس فتخی افزود: پس از کسب این خبر، آخرین محل تردد این باند شناسایی و نتیجه تحقیقات در اختیار مقام قضایی قرار گرفت که طی آن دستور بازداشت متهمان و همچنین بازرسی از مخفیگاه صادر و دو نیم از ماموران برای دستگیری سوادگران مرکز وارد عمل شدند و سرکرده باند را به همراه ۵ همدستش دستگیر کردند.

وی ادامه داد: در بازرسی از خودرو توقیفی و مخفی‌گاه قاچاقچیان در مجموع ۱۵۲ کیلو ۳۹ گرم مواد روانگردان شیشه کشف شد.

**خانه مجردی انبار مواد افیونی**

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از انهدام باند دستگیر و توزیع مواد مخدر در منزل مجردی در شهر برند رباط‌کریم و کشف ۲۲۲ کیلوگرم تریاک خبر داد.

اصلاحی گفت: در بازرسی از منزل قاچاقچیان ۳۰ گرم تریاک، ۲ گرم شیره تریاک و یک حقه کامل افور و ۱ قبضه اسلحه شکاری و ۲۴ عدد فشنگ کشف و در ادامه بازرسی از داخل پارکینگ منزل ۸ بسته مواد مخدر از نوع تریاک به وزن ۸۰۰ کیلوگرم و از داخل خودروی پژو ۴۰۵، بسته تریاک به وزن ۱۵۲ کیلوگرم کشف شد.

به گفته وی در این عملیات پلیس علاوه بر کشف ۲۲۲ کیلوگرم مواد مخدر، ۵ قاچاقچی دستگیر و یک دستگاه خودروی پژو ۵۰۰ نیز توقیف شد و متهمان پس از تشکیل پرونده برای رسیدگی به مراجع قضایی معرفی شدند.
**برخورد با قاچاقچیان در اندیشمک**
اندیشمک- واحد مرکزی خبر: فرمانده انتظامی اندیشمک گفت: با تلاش ماسوران پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی و همکاری اطلاعاتی سربازان گمام امام زمان(عج) میزان ۳ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از یک باند تهیه و توزیع کشف و ضبط شد. سرهنگ کبرندی افزود: در این زمینه ۳ نفر دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند و یک دستگاه خودروی سواری متهمان توقیف شد.

**گذشت اولیای دم از قصاص قاتل**

اراک- خبرنگار کیهان: ۲ محکوم به قصاص نفس که قرار بود بامداد دیروز به زندانمگاه مرکزی اراک به دار مجازات آویخته ش‌وند، با گذشت اولیای دم به زندانی بازگشتند.

این ۲ محکوم به به جرم قتل عمد در بی یک درگیری در یکی از روستاهای اراک بر سر مسائل کشاورزی، به اعدام محکوم شده بودند، در پای چوپه ار در مورد بخشش خانواده‌های دم قرار گرفتند.

**کشف ۳۱۶ دام قاچاق**

سمنان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود گفت: ماموران ایستگاه بازرسی شهید نوری حین کنترل خودروهای عبوری به ۵ دستگاه خودرو شامل ۴ کامیون و یک دستگاه نیسان حامل احشام مشکوک شده و موضوع را بررسی کردند.

سرهنگ رحمت‌الله طاهری ادامه داد: این خودروها در مجموع حامل ۳۱۶ راس احشام شامل ۲۱۲ گوسفند و ۲ راس گاو از نوع گوسفندی بودند. وی تصریح کرد: خودروهای مورد نظر که هیچ‌گونه مدرک و مجوزی برای حمل احشام به همراه نداشتند پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع ذصلاح معرفی شدند.